per possessione: et vnus habz titulum antiquiorē altero dicit bal. in. d. q. i cipiente accusatus de vi turba. in vlti. col. q̄ ex titulo antiquiori p̄sumit antiquior possessio: et ibi etiā vide quot modis in hoc interdicto vnus di cas p̄bare melius altero. Et ibi etiā qd si neuter p̄bat: et no. Jaco. butri. in. l. incerti. C. de interdic.

quidam dicunt q iudex debet pronuciare vti possidetis. ita possideatis: et sic neuter vincit: et neuter vincit: et hoc casu p̄t loqui hic. sed certe nō est bonum cōsiliū: q̄ per hoc p̄tes veniret ad arma. qd iudex equitate sua d3 prohibere: vt. l. equissimum. s. de vsufu. Ita lex nō ob. q̄ hic loquit qn iudex p̄nuciavit vtrunqz possidere diuersa specie possidendi: et sic terminauit litem inter eos. Alij dicunt q iudex debz facere seque strari possessionem apud aliū. ne p̄tes veniant ad arma et rixas. ar. d. l. equissimū: sed si hoc essz verum quis intentabit rei vendicationem. quali ter cognosceat d̄ p̄prietate. dicunt qdā forte diri mes forte: vt. l. in tribus. s. de iudi. et. C. cōia de leg. l. fi. in p̄n. hoc nō placet. nā qd facti nō d3 di rimi forte: vt. l. duo st ticij. de testa. tu. s3 qd iuris sic vt in cōtrarijs: s3 p̄ hāc forte dirimef qd esset possessio: et quis nō: et sic qd facti: et sic mihi vide tur q̄ debeamus dicere aliter. q̄ iudex debeat di uidere possessionem illam: et dimidietatem dā re alteri. qd p̄bo per rōnem. si duo fructuarij sūt in fundo. forte q̄ quilibet est relictus vsufructus in testamento insolidum. certe isti facient sibi p̄ tes per concursum: et vterqz erit in possessione p̄ medietate: vt. j. e. l. fi. in prin. et idem de necessi ta dices in duobus legatarijs quibus eadez res esset legata insolidum. nam si quilibet p̄baret se possidere de necessitate intelligitur q̄ quilibet possidet pro dimidia. cum sibi partes faciant p concursum. modo ad p̄positum qn plures ostē dunt titulum equalem: vel qn titulum nullum ostendunt. alter alteri saltem habent titulum de iure gentium quasi occupauerit rem vacantem et que in nullius bonis est cum dñs nō appareat vnde iudex p̄nuciabit vtrunqz istorum possi dere cōiter: et pro indiuiso et diuident si velint. Ex hoc sequitur si quis eoz volet intentare peti torum intentabit vicissim vnus ptra alium. sicut etiam fit in hac lege qn iudex p̄nuciat vnū pos sidere civiliter aliū naturaliter iniētabit petito riū vicissim put volēt: vt hic dicit in glo.

Hoc interdictum. C. ad h dicit tex. q̄ hoc interdictum est duplex. est verum aptitu dine non semp actu: q̄ p̄t esse q vnus tm̄ agit cōtra eū q eū turbat: et se possidere nō asserit: vt. j. p̄ximo. s. et. s. e. l. i. s. hoc aut.